H22.16-240502-0001

UBND TỈNH HÀ GIANG

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  /TB-SYT Hà Giang, ngày  tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Cơ sở đủ điều kiện thực hiện khám sức khỏe

đối với Bệnh viện đa khoa huyện Bắc Mê

Sở Y tế tỉnh Hà Giang nhận được hồ sơ công bố cơ sở khám bệnh, chữa

bệnh đủ điều kiện thực hiện khám sức khỏe của Bệnh viện đa khoa huyện Bắc

Mê, tỉnh Hà Giang (Văn bản công bố số 72/BV-KHTH ngày 03/4/2024); địa chỉ:

Tổ 01, thị trấn Yên Phú, huyện Bắc Mê, tỉnh Hà Giang.

Sau khi xem xét hồ sơ và đối chiếu các quy định tại Nghị định 96/2023/NĐ-

CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ Quy định chi tiết một số điều của Luật Khám

bệnh, chữa bệnh, Thông tư số 32/2023/TT-BYT ngày 31/12/2023 của Bộ Y tế quy

định chi tiết một số điều của luật khám bệnh, chữa bệnh. Sở Y tế tỉnh Hà Giang

thông báo như sau:

- Bệnh viện đa khoa huyện Bắc Mê đủ điều kiện khám sức khỏe cho các đối

tượng theo quy định tại Điều 30, Thông tư số 32/2023/TT-BYT ngày 31/12/2023

của Bộ Y tế (có hồ sơ công bố kèm theo).

- Giám đốc Bệnh viện đa khoa huyện Bắc Mê chịu trách nhiệm trước pháp

luật về hồ sơ công bố nêu trên và hoạt động khám sức khỏe tại cơ sở. Trong quá

trình thực hiện, cơ sở phải duy trì đảm bảo các điều kiện như đã công bố, nếu có

sự thay đổi về tên cơ sở, địa chỉ, điều kiện cơ sở vật chất, nhân sự và phạm vi

chuyên môn đã công bố, cơ sở có trách nhiệm thông báo bằng văn bản đến Sở Y

tế Hà Giang theo quy định.

Sở Y tế thông báo để Bệnh viện đa khoa huyện Bắc Mê biết và tổ chức

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Bệnh viện đa khoa Bắc Mê;

- Các Sở: LĐTBXH, GTVT (ph/h);

- UBND huyện Bắc Mê;

- Ban Giám đốc Sở Y tế;

- Thanh tra Sở Y tế;

- Đăng tải Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thị Mỹ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-23T11:08:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Nguyễn Đình Hạng<dhang.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-23T14:24:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Hồng Tư<hhtu.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-23T14:32:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Đỗ Thị Mỹ<dtmy.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-23T15:13:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	SỞ Y TẾ<syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-23T15:13:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	SỞ Y TẾ<syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-23T15:13:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	SỞ Y TẾ<syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!